
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/....../25 
RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Urzędu Pracy z realizacji w 2024 roku 
„Powiatowego programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 
2023- 2026” 

Na podstawie art. 9 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2025 roku poz. 214 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późn.zm.) Rada Powiatu Rawickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Powiatowego Urzędu Pracy z realizacji w 2024 roku „Powiatowego 
programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2023-2026”, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr ........................ Rady Powiatu Rawickiego z dnia...........................2025 roku 

Uchwałą nr LXIII/476/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku Rada Powiatu Rawickiego uchwaliła 

„Powiatowy program promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2023– 

2026”. Przedstawiona w załączniku do niniejszej uchwały informacja zawiera, poza danymi 

liczbowymi dotyczącymi poziomu i struktury bezrobocia w Powiecie Rawickim w 2024 roku, opis 

działań podejmowanych dla realizacji priorytetów określonych w „Programie”. W "Informacji" 

przedstawiono także stopień wykonania zakładanych do osiągnięcia wskaźników do monitorowania  

realizacji programu  oraz nakłady finansowe poniesione na realizację działań aktywizujących 

z Funduszu Pracy i innych źródeł w porównaniu do lat poprzednich. Zrealizowane działania oraz 

poziom wykonania zakładanych w „Programie” wskaźników, ilość bezrobotnych i innych osób 

uprawnionych objętych wsparciem, mogą stanowić podstawę do przyjęcia przedkładanej informacji 

i podjęcia powyższej uchwały.  

 


	UCHWAŁA NR XIV/....../25 RADY POWIATU RAWICKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


